• 01.2025., kopā ar Zinātnisko institūciju, veikta sabiedrības informēšana par jauno IKBt 

projektu. Šī digitālā terapija ir paredzēta jauniešiem līdz 25 gadu vecumam, kuri saskaras ar 

depresiju vai trauksmi; 

• saskaņā ar CFLA 25.03.2025. atzinumu apstiprināts projekta iesniegums ar Eiropas reģionālās 

attīstības fonda finansējumu 6 764 203,00 euro (seši miljoni septiņi simti sešdesmit četri 

tūkstoši divi simti trīs euro un 0 centi) un valsts budžeta finansējumu 1 191 228,21 euro (viens 

miljons viens simts deviņdesmit viens tūkstotis divi simti divdesmit astoņi euro un 21 centi), 

tajā skaitā saskaņā ar Lēmumu Nr.2012/21/ES1: 

1) projekta iesniedzējam – NPVC piešķir valsts atbalstu 1 397 545,21 euro (viens miljons trīs 

simti deviņdesmit septiņi tūkstoši pieci simti četrdesmit pieci euro un 21 centi) apmērā (t.i., 

14,96 % apmērā no attiecināmajām izmaksām); 

2) projekta sadarbības partnerim – Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Piejūras slimnīca” 

(turpmāk - LPS) piešķir valsts atbalstu 757 886,00 euro (septiņi simti piecdesmit septiņi 

tūkstoši astoņi simti astoņdesmit seši euro un 0 centi) apmērā (t.i., 9,52 % apmērā no 

attiecināmajām izmaksām); 

3) projekta sadarbības partnerim – Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Daugavpils 

psihoneiroloģiskā slimnīca” (turpmāk - DPNS) piešķir valsts atbalstu 3 000 000,00 euro (trīs 

miljoni euro un 0 centi) apmērā (t.i., 37,70 % apmērā no attiecināmajām izmaksām); 

4) projekta sadarbības partnerim – Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Slimnīca 

“Ģintermuiža”” (turpmāk - SĢM) piešķir valsts atbalstu 1 400 000,00 euro (viens miljons četri 

simti tūkstoši euro un 0 centi) apmērā (t.i., 17,59 % apmērā no attiecināmajām izmaksām); 

5) projekta sadarbības partnerim – Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Strenču 

psihoneiroloģiskā slimnīca” (turpmāk - SPNS) piešķir valsts atbalstu 1 400 000,00 euro (viens 

miljons četri simti tūkstoši euro un 0 centi) apmērā (t.i., 17,59 % apmērā no attiecināmajām 

izmaksām); 

Aktivitātes Eiropas Reģionālās attīstības fonda projektā Nr. 4.1.1.1/3/24/I/001 laikposmā no 

01.07.2025.-30.09.2025. 

05.03.2025. SĢM izsludināja iepirkumu "Gerontopsihiatrijas pacientu medicīniskās rehabilitācijas

[...]

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 58.2 pantā un Pārejas noteikumu 

33.punktā noteikto;  

• 23.04.2025. noslēgts līgums ar CFLA, projekta Nr. 4.1.1.1/3/24/I/001, pamats: CFLA 

25.03.2025. atzinums -  apstiprināts projekta iesniegums ar Eiropas reģionālās attīstības fonda 

finansējumu 6 764 203,00 euro (seši miljoni septiņi simti sešdesmit četri tūkstoši divi simti trīs 

euro un 0 centi) un valsts budžeta finansējumu 1 191 228,21 euro (viens miljons viens simts 

deviņdesmit viens tūkstotis divi simti divdesmit astoņi euro un 21 centi); 

• 09.05.2025. noslēgts līguma ar CFLA, projekta Nr. 4.1.1.2.i.0/2/25/I/CFLA/006, pamats: VM 

21.03.2025. vēstule Nr. 01-10.3-02/1479 “Par Atveseļošanas fonda projekta “Psihiskās veselības 

aprūpes infrastruktūras stiprināšana, lai mazinātu infekciju slimību izplatību, epidemioloģisko